別記第8号様式（第15条関係）

補　助　事　業　等　実　績　報　告　書

令和　　年　　月　　日

日高町教育委員会
教育長　武　田　啓　嗣　 様

申請者　住　所
団体名
氏　名　 　　　　　　　　　　　　印

　事業（事務）名

　上記、令和　　年　　月　　日付け日高町教育委員会第　　　号指令をもって補助金等の交付の決定を
受けた上記事業（事務）は、令和　　年　　月　　日完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

1．補助金等交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　（補助対象経費）　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　 円）

2．事業（事務）の着手及び完了期日
　　　　　着手　　令和　　年　　月　　日
　　　　　完了　　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]
3．添付書類
　　　　　1）事業報告書
　　2）収支決算書
　　　　　3）領収書（写し）